
 

COMUNE DI SALA BAGANZA 

Provincia di Parma 
 

D E C R E T O   SINDACALE 
 

N°  9 DEL 10/12/2020 

 

 

 

 

 

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE IL 17 DICEMBRE 2020. 

 

 

IL   SINDACO 

 
 

 

RITENUTO di convocare il Consiglio Comunale per la trattazione di argomenti di competenza dello 

stesso; 

 

 

VISTO l'art. 45 -1° comma - lett. b)- dello Statuto Comunale; 

 
 

 

 

DISPONE 

 

 

 

la convocazione del Consiglio Comunale in seduta ordinaria di prima convocazione, pubblica, in 

modalità virtuale, per il giorno: 

 

 

GIOVEDI’ 17/12/2020 ore 20:45 

 

 

per trattare il seguente o.d.g.: 

 

Comunicazioni del Sindaco 

 

1. Mozione presentata dal Gruppo Consiliare “Cambiamo Sala Baganza” ad oggetto “Mozione 

ricordo” in data 06/12/2020 prot. n. 10955/2020;  

2. Interrogazione presentata dal Gruppo Consiliare “Cambiamo Sala Baganza” ad oggetto 

“Interrogazione rimborso centri estivi” in data 06/12/2020 prot. n. 10951/2020; 

3. Comunicazione verbali della seduta del 19.11.2020; 

4. Approvazione Nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP) 

2021/2023; 

5. Approvazione Bilancio di Previsione 2021/2023; 



 

COMUNE DI SALA BAGANZA 

Provincia di Parma 
 

D E C R E T O   SINDACALE 
 

N°  9 DEL 10/12/2020 

 

 

6. Revisione ordinaria delle partecipazioni ex art. 20, d.lgs. 19 agosto 2016 n. 175, come modificato 

dal decreto legislativo 16 giugno 2017, n.100; 

 

 
  

 

Dal Municipio, lì 10/12/2020 
firmato digitalmente  

IL   SINDACO 
           Aldo Spina / INFOCERT SPA 


